\*) Eadem, de qua supra 11, 23. et 14, 15.

fili vestri filii nostris: Non est vobis pars in Domino.

22. Quodsi voluerint dicere, respondebunt eis: Ecce altare Domini, quod fecerent patres nostri non in holocausta, neque in sacrificium, sed in testimonium nostrum ac vestrum.

23. Absit a nobis hoc scelus, ut recedamus a Domino, et ejus vestigia relinquamus. extracto altari ad holocausta, et sacrificia, et victimas offerendas, praeter altare Domini Dei nostri, quod extractum est ante tabernaculum ejus.

30. Quibus auditis. Phinees sacerdos, et principes legationis Israël, qui erant cum eo, placati sunt, et verba filiorum Ruben, et Gad, et dimidiae tribus Manasse libenter suscepserunt.

31. Dixitque Phinees filius Eleazari, sacerdos, ad eos: Nunc scimus, quod nobiscum sit Dominus, quoniam alicui estis a praevaricatione hac, et liberasti filios Israel de manu Domini.

32. Reversusque est cum principibus filiis Ruben et Gad de terra Galaad finium Chanaan ad filios Israël, et retulit eis.

33. Placuitque sermo cunctis audientiibus. Et laudaverunt Deum filii Israël, et nequaquam ultra dixerunt, ut ascenderent contra eos, atque pugnarent, et deterrent terram possessionis eorum.

34. Vocaveruntque filii Ruben, et filii Gad altare quod extruxerant, testimonium nostrum, quod Dominus ipse sit Deus.

### CAPUT XXIII.

*Josue sener jamque moribundus exhortatur filios Israël ad servanda Dei praecepta, et cavendam societatem cum gentibus.*

(A. M. 2570. Ant. Chr. 1434. Aetatis Josue 110. et ultimo.)

1. Evolutio autem multo tempore \*), postquam pacem dederat Dominus Israëli, subjectis in gyro nationibus universis, et Josue jam longaevo, et personilis aetatis,

2. vocavit Josue omnem Israëlem; maioresque natu, et principes ac duces, et magistros, dixitque ad eos: Ego senui, et progressioris aetatis sum.

3. Vosque cernitis omnia, quae fecerit Dominus Deus vester cunctis per circumatum nationibus, quo modo pro vobis ipse pugnaverit,

4. et nunc, quia vobis sorte divisit omnem terram ab orientali parte Jordani usque ad mare magnum, multaque adhuc supersunt nationes;

5. Dominus Deus vester disperdet eas, et auferet a facie vestra. et possidebit terram, sicut vobis pollicitus est.

6. Tantum confortamini, et estote solliciti, ut custodiatis cuncta, quae scripta sunt in volumine legis Moysis, et non declinetis ab eis neque ad dexteram neque ad sinistram,

\* Puta annis circiter octo post praedicta. Confer cun 11, 12.

7. ne, postquam intraveritis ad gentes, quae inter vos futurae sunt, iuratis in nomine deorum earum, et serviatis eis, et adoretis illos;